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前  言

  本部分按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
本部分为GA/T2000的第288部分。
本部分由公安部户政管理研究中心提出。
本部分由公安部计算机与信息处理标准化技术委员会归口。
本部分负责起草单位:公安部户政管理研究中心,航天信息股份有限公司。
本部分主要起草人:范英、陈洁、张照星、徐平、郝瑞朝、高乾坤、许广文、代合鹏。
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公安信息代码
第288部分:捡拾居民身份证处理状态代码

1 范围

GA/T2000的本部分规定了公安机关对捡拾上交的居民身份证的处理状态代码。
本部分适用于公安信息化建设以及信息的处理与管理。

2 编码方法

代码采用顺序码,由1位阿拉伯数字表示。

3 代码表

捡拾居民身份证处理状态代码表如表1所示。

表1 捡拾居民身份证处理状态代码表

代码 名称 说明

1 暂存

2 发还

3 销毁

9 其他
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